



## স্থাপিত-১৯৫৭

রোড নং-২, ধানমণ্ডি, ঢাকা-১২০৫, বাংলাদেশ। ফোন: ৫৮৬১০২৯৪; ফ্যাক্স: ৯৬৭৫৫২৯ www.dhakacitycollege.edu.bd

সূত্ৰ নং

তারিখ: ৩০.১২.২০২০

[একাদশ শ্রেণির (শিক্ষাবর্ষ : ২০২০-২০২১) অনলাইন ট্রায়াল পরীক্ষা]

২০২০-২০২১ শিক্ষাবর্ষের একাদশ বিজ্ঞান, ব্যবসায় শিক্ষা ও মানবিক শাখার ছাত্র-ছাত্রীদের অনলাইন ট্রায়াল পরীক্ষা ০৭.০১.২০২১ তারিখে সকাল ১১:০০ টায় অনুষ্ঠিত হবে। পরীক্ষার সময় ৩০ মিনিট। ১০:৫৫ মিনিটে কলেজ-ওয়েবসাইটে (dhakacitycollege.edu.bd) পরীক্ষায় অংশগ্রহণের লিংক পাওয়া যাবে। পরীক্ষায় অংশগ্রহণের জন্য 'How to attend online Exam' বাটন-এ ক্লিক করতে হবে। পরীক্ষায় বাংলা ('বিলাসী'-শরৎচন্দ্র চট্টপাধ্যায়, 'অপরিচিতা'-রবীন্দ্রনাথ ঠাকুর), ইংরেজি (Unit-I & Unit-II, Synonyms, Antonyms, Word meanings & Content based MCQ) এবং আই.সি.টি. (প্রথম অধ্যায়) বিষয়ের প্রত্যেকটিতে ১০ নম্বর করে মোট ৩০ নম্বরের পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হবে। ১৬ জানুয়ারি ২০২১ থেকে অনুষ্ঠিতব্য অনলাইন Evaluation Test-এ সফলভাবে অংশগ্রহণের জন্য অনলাইন ট্রায়াল পরীক্ষায় অংশগ্রহণ করা অত্যন্ত গুরুত্বপূর্ণ।

以付加加 20112' 2020 可可 同 可同 ঢাকা সিটি কলেজ

ঢাকা।



Road No. 2, Dhanmondi, Dhaka-1205, Bangladesh. Phone : 58610294; Fax : 9675529 www.dhakacitycollege.edu.bd

Ref:

Date: 30.12.2020

## NOTICE

[Online Trial Examination of XI class (Session: 2020-2021)]

Online Trial Examinations of the students of XI Science, Business Studies and Humanities groups of the session 2020-2021 will be held on 07.01.2021 at 11:00 am. They will have to attend the examinations on Bangla ('বিলাসী'-শরৎচন্দ্র চউপাধ্যায়, 'অপরিচিতা'-রবীন্দ্রনাথ ঠাকুর), English (Unit-I & Unit-II, Synonyms, Antonyms, Word meanings & Content based MCQ) and ICT (1<sup>st</sup> chapter) for 30 marks in total and 10 marks for each subject. The purpose of the Online Trial Examinations is to develop the skill of the students so that they can participate in the online Evaluation Test to be held from 16.01.2021 successfully. So, the students are asked to participate in the Online Trial Examinations without fail.

Principal 30 1/2 / 2020 Dhaka City College

Dhaka.